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هزار و ۴۰۰ دستگاه خودروی عمومی  در کردستان دوگانه سوز شد

 سنندج - خبرنگاراقتصادسرآمد :  مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی کردستان گفت: با اجرای طرح دوگانه سوز خودروهای عمومی یک هزار و ۴۰۰ دستگاه خودرو 
در این استان گاز سوز شد.  عبدالله گیتی منش   اظهار داشت: با اغاز فعالیت دو مرکز تبدیل دوگانه سوز کرد خودروهای عمومی در شهرهای قروه و  بیجار هم اکنون این 
مراکز در استان به پنج کارگاه رسیده است. وی با بیان اینکه با افزایش کارگاه تبدبل سوخت هم اکنون ۸۰۰ خودرو عمومی دیگر در نوبت رایگان دوگانه سوز کردن قرار دارند اضافه 

کرد: مالکان خودروهای عمومی می توانند با مراجعه به ادرس http://Gcr.niopdc.ir نسبت به ثبت نام دریافت نوبت اقدام کنند.
گیتی منش افزود: در این استان استقبال خوبی از اجرای طرح شده و این اقدام موجب کاهش ۷۰ درصدی هزینه سوخت خودروها و کمک به اقتصادخانوار  می شود.

وی با بیان اینکه در کردستان ۵۲ جایگاه سوخت سی ان جی با ظرفیت مناسب خدمت ارائه می کند گفت: مصرف روزانه سی ان جی  در استان ۴۴۰ هزار متر مکعب است.

معاون مشارکت های مردمی اداره کل بهزیستی استان خبر داد؛

حمایت شرکت فولاد مبارکه از خیریه های بهزیستی در اصفهان

ایران زمین
خبر
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اصفهان - ســمیه کربلایی- خبرنگاراقتصادسرآمد 
:  معاون مشــارکت های مردمی اداره کل بهزیستی 
استان اصفهان از حمایت شرکت فولاد مبارکه از خیریه های 
بهزیستی در اصفهان خبر داد. علی اضغر شاهزیدی با اشاره 
به نقش حمایتگرانه فولاد مبارکه از جامعه بهزیستی استان 
اصفهان بیان کرد: شرکت فولاد مبارکه حامی اصلی خیریه 

امیرالمونین در شهرستان مبارکه است 
معاون مشــارکت های مردمی اداره کل بهزیســتی استان 
اصفهان از حمایت شــرکت فــولاد مبارکــه از خیریه های 

بهزیستی در اصفهان خبر داد.
علی اضغر شــاهزیدی با اشــاره به نقش حمایتگرانه فولاد 

مبارکه از جامعه بهزیستی استان اصفهان بیان کرد: شرکت 
فولاد مبارکه حامی اصلی خیریه امیرالمونین در شهرستان 
مبارکه اســت که از کودکان بی سرپرســت یا بدسرپرست 

مراقبت می کند.
وی افزود: فولاد مبارکه از خیریه شهر دیزیچه که مخصوص 
کودکان دارای معلولیت است هم حمایت می کند و بخشی 
از هزینه های این خیریه  توسط شرکت فولاد مبارکه تامین 

می شود.
این مقام مســئول به حمایت فولاد مبارکه از خیریه شهید 
مدنی در شهرستان زرین شهر هم گریزی زد و گفت: خیریه 
مذکور محل نگهــداری و مراقبت از افــراد دارای معلولیت 

اســت و فولاد مبارکه بخش مهمی از هزینه های این خیریه 
را هم تامین می کند. معاون مشارکت های مردمی اداره کل 
بهزیستی استان اصفهان بر اهمیت فولاد مبارکه در حمایت 
از جامعه بهزیستی استان اصفهان تاکید کرد و گفت: بخش 
اعظمی از کمک های شرکت فولاد مبارکه در قالب مشارکت 
های مردمی و به صورت نقدی است که به حساب مددجویان 
واریز می شــود. معاون مشــارکت های مردمــی اداره کل 
بهزیستی اصفهان از کمک های نقدی و معنوی فولاد مبارکه 

به جامعه بهزیستی استان اصفهان خبر داد.
وی با اشــاره به اینکه مســئولیت اجتماعی شــرکت ها در 
چند دهه اخیر مورد توجه قرار گرفته اســت، اظهار داشت: 

مسئولیت اجتماعی شرکت ها به عنوان تعهد فرد یا سازمان 
نسبت به جامعه درک شــده و پیامد انجام فعالیتهای آنها به 
جامعه و محیط سرایت می شود. شــاهزیدی افزود: یکی از 
رسالت های اساسی شــرکت ها و صنایع بزرگ ایفای نقش 
مســئولیت اجتماعی و مشــارکت در بهبود وضعیت جامعه 

هدف بهزیستی استان اصفهان بوده است.

 163هزار مشترک خانگی کم مصرف
 استان اصفهان مشمول طرح "آب امید" می شوند

اصفهان - سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد :بر اساس طرح ملی 
ابتکاری - آب امید-، به مشــترکان خانگی کم مصرف، تخفیف صد درصدی 

آب بها تعلق می گیرد. 
تخفیف طرح ملی -آب امید- به مشترکانی اختصاص می یابد که مصرف ماهانه 
آن ها حداکثر تا یک سوّم الگوی مصرف است. بر اساس قانون توسعه و بهینه 
سازی آب شرب شهری و روستایی کشور که در سال ۹۴ تصویب شد، الگوی 
مصرفی آب برای نقاط مختلف کشــور با توجه به آب و هوای هر نقطه تعریف 
گردیده استو طبق آن در هر منطقه سردسیری الگوی مصرف آب بین ۱۳ متر 
مکعب به ازای هر نفر است که این رقم برای مناطق گرمسیری ۱۸ متر مکعب 
مشخص شده است و به طور کلی متوسط الگوی مصرف در کل کشور ۱۵ متر 
مکعب در ماه محاسبه گردیده است. این در حالیست که الگوی مصرف آب در 
اصفهان ۱۴ متر مکعب تعریف شده است و به منظور چگونگی اجرای طرح ملی 
"آب امید- در اســتان اصفهان  گفتگویی با مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب 

استان صورت گرفته است. 
 وی در مورد اجرای طرح -آبّ امید- در استان اصفهان چه مولفه هایی مدنظر 

قرار گرفته است گفت:
 دستورالعمل اجرایی -آب امید-براساس دستور معاون اول ریاست جمهوری می 
باشد که اجرای مفاد بند )۲( تصویب نامه شماره ۱۰66۲۹/ت ۵۸۲۵۹ به تاریخ 
۱۳۹۹/۹/۲۳ است و بدین ترتیب شرکت آبفا با ارسال پیام شفاف به مشترکان 
در خصوص میزان مصرف آب در طی یک دوره، آموزش به مردم در جهت تغییر 
رفتارمصرفی و ایجاد انگیزه در تغییر مصرف، مردم را ترغیب می کند که تحت 

پوشش  مزایای طرح ملی -آب امید- قرار گیرند.
 وی با اشاره به اینکه در حال حاضر الگوی مصرف آب در اصفهان ۱۴ مترمکعب 

است که پایین تر از الگوی کشوری است،افزود:
الگوی مصرف، مقدار آب تعیین شده استانی اســت، که طبق ماده )۱( قانون 
توسعه بهینه سازی آب شرب شهری و روستایی در کشوربرآورد می گردد که در 
سال جاری در استان اصفهان ۱۴ متر مکعب تعیین شده بدین ترتیب مشترک 
کم مصرفبه آن دسته از مشترکین خانگی اطلاق می شود که مصرف آنان، با 
لحاظ زمان و مکان مصرف)مصوبه هیئت وزیران( معادل  یک ســوم  الگوی 

مصرف استانی باشد.  که در استان اصفهان تا ۵  متر مکعب است .
 وی به برآورد شرکت آبفا از میزان تخفیف هایی که به مشمولین این طرح می 

دهد پرداخت و  گفت:
طبق برآوردهای صورت گرفته حدود ۲میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان بابت آب 
بها و دفع بهداشتی فاضلاب و تبصره۳ ، حدود ۳ میلیارد و ۹۰۰ میلیونتومان 
بابت آبونمان به این دسته مشــترکین تخفیف داده می شود که در مجموع 6 
میلیارد و۲۰۰ میلیون تومان طی یکسال به مشمولین طرح ملی -آب امید-، 
تخفیف در نظر گرفته شده است. چرا که آب بها و کارمزد دفع فاضلاب ، آبونمان 
آب و فاضلاب و تبصره های قانونی مرتبط با آن محاسبه ولی دریافت نمیگردد. 
-------------------------------------------------------------

سرپرست اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای غرق آباد :
هزار کیلومتر باند راه از راههای حوزه استحفاظی 

غرق آباد برفروبی شد

اراک-  -حامد محمدی-خبرنگار اقتصادســرآمد : علی اصغر ســلیمی 
سرپرست اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای غرق آباد از برف روبی و 
نمک پاشی ۱۰۰۰ کیلومتر باند راه از راه های حوزه استحفاظی غرق آباد 
خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده 
ای استان مرکزی، سرپرست اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای غرق 
آباد در خصوص اقدامات بعمل آمده در راهداری زمستانی تصریح کرد: 
عملیات برف روبی و نمک پاشی طی 6 روز در ابتدای زمستان با مصرف 

۹۰۰ تن ماسه و نمک در حوزه استحفاظی انجام شد.
وی افزود: به همین منظور برای داشــتن آمادگی جهــت برف روبی و 
نگهداری از راهها در فصل سرما، مقدار ۳۰۰ تن مخلوط ماسه و نمک در 

راهدارخانه دخان ذخیره سازی شده است.
سلیمی از دیگر اقدامات عمده انجام شــده در این شهرستان در آذر ماه 
۱۳۹۹، به تیغ زنی و اصلاح  راه شوســه و خاکی روستای آقچه قلعه به 
طول ۲ کیلومتر، نصب روشنایی در محور ساوه-همدان با ۵/۱ کیلومتر 
کابل کشی و نصب چراغ چشمک زن در تقاطع چمران جهت ایمن سازی 
و آشکار سازی اشاره کرد.   سرپرســت راهداری و حمل و نقل جاده ای 
غرق آباد از لکه گیری با آسفالت ســرد و گرم به میزان ۱۰ تن در محور 
فرعی بیات و محور قدیم ســاوه به همدان، نصــب تابلوهای انتظامی و 
اطلاعاتی به تعداد ۲۵ عدد در محور روســتایی ستق و آماده سازی ۳۰ 

تن آسفالت سرد جهت لکه گیری راههای حوزه استحفاظی خبر داد.
ســلیمی در پایان در خصوص عملکرد گشــت های نظارت حمل و نقل 
شهرســتان از بازدید مســتمر مجتمع های خدماتی رفاهی خبر داد و 
در همین راستا گشــت دروازه ای را اقدامی مناسب برای کنترل ناوگان 

عمومی حمل و نقل کالا و مسافر بر شمرد.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه های استان اصفهان:

صنعت نمایشگاهی کشور مبتلا به  ویروس کرونا شده است

توزیع۱۰هزار تست تشخیص سریع کرونا در لرستان

کربلایــی- ســمیه   - اصفهــان 
خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرعامل شرکت 
نمایشگاه های استان اصفهان گفت: همان گونه که 
بیماری کووید ۱۹ اقتصاد کشور را تحت تاثیر قرار 
داده، بر صنعت نمایشگاهی نیز اثرگذار بوده و مدیران 
نمایشگاهی کشور در حال درمان نمایشگاه ها هستند. 
علی یارمحمدیان ادر آیین افتتاح نوزدهمین نمایشگاه 
جامع کشاورزی اصفهان، اظهار کرد: با شیوع ویروس 

کرونا متاسفانه صنعت نمایشگاهی کشور هم دچار 
این ویروس شد و متاسفانه امروز این صنعت حال و 
روز خوبی ندارد. وی با بیان اینکه مدیران نمایشگاهی 
کشور در حال درمان نمایشگاه ها هستند، افزود: به 
دلیل شرایط موجود امروز برپایی نمایشگاه ها از نظر 
جذب بازدیدکننده و همچنین مشارکت کنندگان به 

سختی انجام می شود.
مدیرعامل شرکت نمایشــگاه های استان اصفهان 

تاکید کرد: خوشــبختانه امروز با همت و همکاری 
نهادهای مختلف از جمله سازمان جهادکشاورزی 
و اتاق بازرگانی اصفهان و همچنیــن صدور مجوز 
برگزاری آن توســط وزارت بهداشــت، نوزدهمین 

نمایشگاه صنعت کشاورزی افتتاح شد.
وی تصریح کرد: این نمایشــگاه در بخش نهاده ها، 
آبیاری ماشــین آلات فعالیت می کنــد و آخرین 
دســتاوردهای ایــن صنعــت را در معــرض دید 

بازدیدکنندگان و مخاطبان قرار می دهد و امیدواریم 
برپایی این نمایشــگاه نقطه عطفی برای برگزاری 
نمایشگاه های دیگر در استان اصفهان در این دوران 
باشد. یارمحمدیان یادآور شد: تا پایان امسال نمایشگاه 
دکوراسیون داخلی، نمایشگاه تاسیسات، نمایشگاه 
فرش و نمایشگاه اتوکام را برگزار خواهیم کرد تا به 
سهم خود بتوانیم رونق کسب و کار را در شهر و کشور 

ایجاد کنیم.

 خرم آباد-خبرنگاراقتصادسرآمد : رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی لرستان با اشاره به توزیع ۱۰ هزار 
تست تشخیص ســریع کرونا در این استان، از عدم 
رعایت پروتکل های بهداشتی در برخی مطب ها و 
داروخانه ها انتقاد کــرد. ، محمدرضا نیکبخت در 
نشست مجازی با خبرنگاران و در پاسخ به سوالات 
خبرنگار مهر، با تقدیر از رسانه ها در راستای اطلاع 
رسانی اخبار حوزه کرونا، اظهار داشت: رسانه ها در این 
رابطه خیلی ما را یاری کردند، شب های سختی را ما 
گذراندیم، ما شب هایی را پشت سر گذاشتیم که همه 
تخت های بیمارستانی پرُ بود، شب ها و روزهایی را 
گذراندیم که تعداد مرگ و میرها دو رقمی شد، شب ها 
و روزهایی را پشت سر گذاشتیم که برای یک تخت 
»آی سی یو«، مجبور می شدیم بیمار را از شهرستان ها 
به مرکز استان و از مرکز استان به شهرهای مختلف 
انتقال بدهیم. وی با تاکید بر اینکه مردم و رسانه ها با ما 
همکاری کردند، گفت: ستاد استانی کرونا انصافاً کار 
مهمی را انجام داد و پای کار بود، استاندار به طور کلی 
پیگیر بودند، معاونان استاندار، فرمانداران، رؤسای 
شبکه ها، پرستاران، ستاد دانشگاه، صنعت و معدن، 
ســپاه، بســیج، تعزیــرات، نیــروی انتظامــی، 
بیمارستان های خصوصی، تأمین اجتماعی، ارتش و 

سنگ تمام گذاشتند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان با اشاره به اینکه 
نتیجه این شد که لرستان در تعداد مبتلایان کرونا در 
مقایسه با کشور در رتبه دوم بود، گفت: در مورد مرگ 

و میر هم لرستان در رتبه ۲۲ کشور قرار گرفت.
نیکبخت با بیان اینکه این امر با همکاری پزشکان، 
پرستاران، بهیاران، بهداشت کاران، بهورزان، کادر 
درمان، بهداشــت، مدیریتی، متخصصان عفونی، 
بیهوشی و  تحقق پیدا کرد، ادامه داد: با تلاش های 
صورت گرفته در استان، علیرغم قرار گیری در رتبه 
دوم ابتلاء به کرونا، در مرگ و میر در رتبه ۲۲ کشور 
قرار گرفتیم. وی در ادامه ســخنان خود با اشاره به 
اختصاص تست تشخیص سریع کرونا به استان، بیان 
داشت: در مجموع ۱۰ هزار تست تشخیص سریع 

کرونا به لرستان اختصاص پیدا کرده است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان، عنوان کرد: این 
تست های تشخیص سریع کرونا بر اساس جمعیت در 

سطح همه شهرستان های استان توزیع شده است.
نیکبخت در بخش دیگری از سخنان خود به علت به 
روز نبودن و تأخیر دو روزه اعلام آمار ابتلاء به کرونا در 
استان اشاره کرد و افزود: پروسه آزمایشگاهی است، 
باید پزشک تشخیص بدهد، از مراکز ۱6 ساعته و  به 
آزمایشگاه ارجاع داده شود، آزمایشگاه نمونه گیری و 

به آزمایشگاه کرونا ارسال کند.

گرگان - آذری-خبرنگاراقتصادســرآمد : جلسه 
مشترک فی مابین مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
برق استان و فرماندهی سپاه نینوا گلستان در راستای تقویت 
سیاست های اقتصاد مقاومتی و توسعه زیرساخت برق استان 

برگزار گردید.
علی اکبر نصیری گفت :استفاده از اعتبارات و منابع و توانمندی 
های قرارگاه خاتم الانبیاء وسازمان بسیج سازندگی استان ، 
جهت ارتقاء خدمات دهی برق استان می تواندمفید باشد . 
وی ضمن اشاره به تقویت زیر ساخت برق استان در زمینه 
چاه آب کشاورزی و برقی کردن آنها که در حال حاضر  جزوء 
موارد ضروری صنعت برق است افزود: در جهت برقی نمودن 
بیش از ۸۰۰۰ حلقه چاه آب کشــاورزی موجود در استان 
تصمیمات و اقدامات اولیه صورت گرفته که حضور قرارگاه 
خاتم الانبیاء و بسیج سازندگی استان در تامین منابع مورد 
نیاز این امر و همچنین نیروگاههای تجدید پذیر استان می 

تواند مسمر ثمر باشد.
مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق استان گذری هم بر 
رایگان شدن برق خانگی بیش از ۱۷ هزار مشترک استان 
طی دوره یکماهه زد و گفت : ۸ هزار و ۳۲۴ مشترک روستایي 

و ۹ هزار و ۳۸ مشترک شــهري از تخفیف ۱۰۰ درصدي 
صورتحساب برق برخوردار شدند و تا زماني که در گروه کم 

مصرف باقي بمانند شامل این تخفیف خواهند بود.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروي برق استان بیان کرد: طرح 
»برق امید« فرصت مناسبي براي همه مشترکان ایجاد مي 
کند که مصرفشان را کم کرده و از تخفیف ۱۰۰ درصدي بهاي 

برق برخوردار شوند.
وي تصریح کرد: تغییر نگرش مصرف کنندگان برق خانگي 
به استفاده صحیح از منابع انرژي با استفاده از ساز و کارهاي 
تشویقي و بازدارنده از اهداف اصلي طرح »برق امید« محسوب 

مي شود.

سنندج - خبرنگاراقتصادسرآمد :سرپرست سازمان 
صنعت، معدن و تجارت لرســتان گفت: ۱۱ هزار 
بافنده فرش این استان براساس تفاهم نامه سازمان ملی فرش 
ایران و صندوق اجتماعی کشــاورزان، روستاییان و عشایر، 
بیمه می شوند. بختیار رازانی  افزود: بر اساس این تفاهم نامه، 
فرشبافان فاقد هرگونه بیمه، می توانند از خدمات صندوق بیمه 
اجتماعی بهره مند شوند که تاکنون ۱۱ هزار نفر در لرستان به 

این صندوق معرفی شده اند. 
وی ادامه داد: در این نوع بیمه، قالیبافان سه نوع خدمت اصلی 
مستمری در دوران بازنشســتگی، ازکار افتادگی و فوت را 

دریافت خواهند کرد.
وی گفت: پنج درصد حق بیمه صنــدوق اجتماعی را فرد 
متقاضی و ۱۰ درصد را دولت پرداخت می کند اما به گونه ای 
برنامه ریزی شده است در راستای اجرای این طرح به مدت یک 
سال، ۱۵ درصد حق بیمه روستاییان را دولت پرداخت کند و 
هر سال یک درصد به مشارکت قالیبافان در پرداخت حق بیمه 
افزوده می شود تا به شرایط حد نصاب فعلی که پنج درصد بیمه 

شده و ۱۰ درصد کارفرما است، برسیم.
رازانی با بیان اینکه ۱۸ هزار نفر از بافندگان فرش در لرستان 

دارای کارت مهارت فنی و حرفه ای هســتند اظهار داشت: 
امسال ۹ هزار و 6۲ متربع فرش در استان بافته شده است.

وی ادامه داد: ۳6۰ قالیباف لرستان امسال برای بیمه به شعب 
تامین اجتماعی معرفی شدند، ۲ جواز تاسیس کارگاه و مجتمع 
قالیبافی و ۵۳۹ فقره کارت قالیبافی توســط اتحادیه صنف 

فرشبافان و سازمان صمت نیز صادر شده است.
سرپرست سازمان صمت لرستان با اشاره به ارائه یک هزار و 
۸۰۷ فقره آموزش به بافندگان استان طی ۹ ماه گذشته تصریح 
کرد: در این مدت تسهیلات مشاغل خانگی با رقم یک میلیارد و 
۳۰۰ میلیون تومان از سوی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

و سود چهار درصد برای ۱۷ کارگاه تولیدی جذب شد.

سرپرست سازمان  صمت استان : 
۱۱ هزار بافنده فرش در لرستان بیمه می شوند

آمادگی سپاه نینوا گلستان جهت برقی کردن چاههای آب کشاورزی استان

پنجشنبه 18 دی  1399 - شماره 972

ســنندج - خبرنگاراقتصادســرآمد : مدیرعامل 
شرکت گاز کردستان گفت: براساس بررسی های 
انجام شــده، حدود ۱۰ درصد مشترکان خانگی 
گاز در استان)دهک های با مصرف پایین( معادل 
۴۰ هزار مشترک، مشــمول طرح قبض رایگان 

می شوند.
احمد فعله گری اظهار داشــت: مشــترکانی که 
مصرف ماهانه آنان در ماه های ســرد سال)دی، 
بهمن، اسفند و نیمه اول فروردین ( کمتر از ۲۰۰ 
مترمکعب باشد، صورتحســاب گاز آنان رایگان 

محاسبه خواهد شد.
وی اضافه کرد: براســاس مصوبه پیشــنهادی 
وزارت نفت و به استناد اصل یکصد و سی و هشتم 
قانون اساسی، طرح گاز رایگان شامل گازب ها و 
تمام هزینه های مرتبط بــا آن )مالیات، عوارض 
ارزش افزوده و عوارض گازرســانی( می شــود و 
فقط سکونتگاه های دائمی در حال بهره برداری 

شهری، روستایی و عشایری را در برمی گیرد.
مدیر عامل شــرکت گاز کردســتان یادآور شد: 
اولین قبض رایگان در نیمــه دوم بهمن ماه در 

اختیار مشترکان استان قرار می گیرد و با توجه 
به فرصت باقیمانده اگر مشترکان در مصرف گاز 
طبیعی صرفه جویی کنند در محدوده این طرح 

قرار خواهند گرفت.
فعله گری در مورد سایر مشــترکان خانگی که 
در محدوده رایگان شــدن قبوض گاز نیستند، 
گفت: چنانچه مشترکان خانگی مصرف گاز خود 
را نســبت به میانگین مصرف ماه های مشابه در 
ســال های ۹6 و ۹۷ بیــش از ۱۰ درصد کاهش 
دهنــد، گازب های آنهــا با ۱۵ درصــد تخفیف 

محاسبه می شود.
وی با بیان اینکه مشــترکان با رعایت دمای رفاه 
)۱۸ تا ۲۱ درجــه( و صرفه جویی در مصرف گاز 
طبیعی از تخفیف ویژه ای بهره مند می شــوند، 
افزود: در مصوبه ابلاغی که از ســوی معاون اول 
رییس جمهور صادر شده از وزارت نفت خواسته 
شده اســت تا ضمن اجرای اقدامات بهینه سازی 
مصــرف که به صورت رایگان توســط شــرکت 
ملی گاز ایران آموزش داده می شــود، طرح های 
بهینه ســازی مصرف گاز اعم از اصلاح ســامانه 

موتورخانه ها و جایگزینی بخاری های فرســوده 
در دستور کار قرار گیرد.

۱۰۰ درصــد جمعیــت شــهری و ۹۳ درصد 
جمعیت روستایی در کردســتان از گاز طبیعی 
بهره مند بوده و در حال حاضر ۵۵۳ هزار و ۷۱۷ 
مشترک در بخش های مختلف خانگی، عمومی، 
تجاری، اداری و صنعتی از خدمات شــرکت گاز 
برخوردار هستند. استان کردستان یک میلیون 
و 6۰۳ هزار نفر جمعیت دارد و ضریب نفوذ گاز 
طبیعی در جمعیت شهری ۱۰۰ درصد بوده و در 

جمعیت روستایی ۹۳ درصد است.

ساری - درخشنده -خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق مازنــدران از برنامه ریزی برای کاهش مصرف 
برق در اســتان با برنامه ریزی برای کاهــش مصرف در مصارف 
عمومی و دستگاه های اداری خبر داد و گفت که تعدیل هزاران 

لامپ از روشنایی معابر استان یکی از این موارد است.
قطعی های برق که طی روزهای اخیر در برخی نقاط اســتان و 
همچنین سایر استان های کشور رخ داد ســبب شده اقدامات 
فوری و گسترده ای از سوی وزارت نیرو و سایر نهادهای مرتبط 

برای کاهش مصرف برق در بخش مصارف عمومی انجام شــود 
که به گفته مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق مازندران، در 
این اســتان نیز منجر به تعدیل ۱۷ هزار و ۸۷۹ لامپ در معابر 

استان شد.

فرامرز ســپری در جلســه ســتاد اضطراری مدیریت سوخت 
نیروگاه ها، صنایع و مدیریت مصرف انرژی کشور که به صورت 
ویدیو کنفرانسی با مدیران شرکت توانیر برگزار شد اظهار کرد: با 
توجه به این که در مازندران چند شهر با وضعیت قرمز کرونایی 

داریم و وضعیت استان نیز در موضوع کرونا مساعد نیست، تلاش 
کردیم که مدیریت مصرف را جدی بگیریم تــا از بروز هر گونه 

مشکل برای شهروندان در بحث انرژی برق جلوگیری شود.
وی افزود: یکی از اقدامات مهمی که انجام شد تعدیل روشنایی 
معابر طی چند روز اخیر بود. با شناســایی نقاط دارای قابلیت 
تعدیل لامپ ها در معابر سراسر اســتان، ۱۷ هزار و ۸۷۹ لامپ 
حذف شــد که حاصل ایــن تعدیل ها ۴۴۴ مگاوات- ســاعت 

صرفه جویی بود.

با تعدیل حدود 18 هزار لامپ روشنایی معابرصورت گرفت ؛

صرفه جویی 444 مگاوات ساعت توزیع  برق  درمازندران 

مدیرعامل شرکت گاز استان : 

۱۰ درصد مشترکان گاز در کردستان مشمول طرح قبض رایگان می شوند
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